
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.t?k bl,!J

О протокольном поручении Думы
города Покачи седьмого созыва

В соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2016 NQ26,на основании протокола очередного
выездного тридцать первого заседания Думы города Покачи седьмого созыва от
10.02.2023NQ33,

постановляю:
1. Поручить Думе города Покачи в течение 2023 года провести контрольные

мероприятия по решению органами местного самоуправления города Покачи вопросов,
отраженных в информации прокурора Нижневартовского района о состоянии законности
на территории города Покачи, в 2022 году.

2. Рассмотреть информацию об исполнении настоящего постановления на
очередном заседании Думы города Покачи в декабре 2023 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата
Думы города Покачи Л.В. Чурину.

,~--- А.С. Руденко


